

Prisø Holding ApS

Elsenbakken 9, Postboks 175, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 68 68 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prisø Holding ApS Elsenbakken 9 Postboks 175 3600 Frederikssund CVR-nr.: 29 68 68 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vani ApS, Frederikssund
Kapitalinteresse	BP Development ApS, ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.107 kr. mod 283.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.500	-4.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.140	258.654
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	63.768	65.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.893	-46.781
Resultat før skat	298.515	272.598
3 Skat af årets resultat	9.592	10.427
Årets resultat	308.107	283.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.909	504.841
Disponeret fra overført resultat	-34.802	-221.816
Disponeret i alt	308.107	283.025

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.200.286	4.921.146
5	Kapitalinteresser	805.196	741.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.005.482</u>	<u>5.662.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.005.482</u>	<u>5.662.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.638	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>30.954</u>	<u>51.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.592</u>	<u>51.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.592</u>	<u>51.435</u>
	Aktiver i alt	<u>6.051.074</u>	<u>5.714.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.385.242	5.042.333
Overført resultat	-605.528	-570.726
Egenkapital i alt	4.904.714	4.596.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	980.509	952.359
Selskabsskat	0	15.008
Anden gæld	165.851	150.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.360	1.117.401
Gældsforpligtelser i alt	1.146.360	1.117.401
Passiver i alt	6.051.074	5.714.008
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.537.492	-348.910	4.313.582
Resultatandel	0	504.841	-221.816	283.025
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.042.333	-570.726	4.596.607
Resultatandel	0	342.909	-34.802	308.107
	125.000	5.385.242	-605.528	4.904.714

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.085	37.199	
Andre finansielle omkostninger	<u>808</u>	<u>9.582</u>	
	<u>39.893</u>	<u>46.781</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-9.592</u>	<u>-10.427</u>	
	<u>-9.592</u>	<u>-10.427</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	4.796.146	4.537.492	
Årets værdireguleringer	<u>279.140</u>	<u>258.654</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>5.075.286</u>	<u>4.796.146</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.200.286</u>	<u>4.921.146</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Vani ApS, Frederikssund	100 %	<u>5.200.286</u>	<u>279.140</u>
		<u>5.200.286</u>	<u>279.140</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	495.240	495.240
Kostpris 31. december	495.240	495.240
Opskrivninger 1. januar	246.188	180.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.768	65.225
Opskrivninger 31. december	309.956	246.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december	805.196	741.427

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BP Development ApS, Frederikssund	13,38 %	6.017.907	476.593
		6.017.907	476.593

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kjær Søndergaard

Direktør

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-06-11 13:55:15 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-11 14:16:09 UTC



Bo Kjær Søndergaard

Dirigent

Serienummer: 04fba523-9c01-40a2-b5de-af65361df6f7

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-06-11 14:19:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z8ED4-GT8CD-WGOOC-XB6MA-NQX8X-QHOEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**